

Evropská unie
Evropský fond pro regionální rozvoj
Partner pro váš rozvoj



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 2131409

Název Veřejné zakázky (stavby): „Hotel Zámek Velká Bystřice“

uzavřená podle ustanovení § 536 Obchodního zákoníku
mezi následujícími smluvními stranami

1. Smluvní strany

O b j e d n a t e l: **Hotel Zámek Velká Bystřice s.r.o.**

se sídlem: **Velká Bystřice, Zámecké náměstí 773, PSČ 783 53**

zastoupený **jednatel**em společnosti

Ing. Markem PAZDEROU

IČ: **294 44 772**

DIČ: **CZ29444772**

Telefon: **585 351 371**

Fax: **585 351 371**

e-mail: **pazdera@muvb.cz**

Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s.**

Číslo účtu: **2921739319/0800**

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Marek PAZDERA - jednatel (tel. 606 739 244)

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Ing. Milan SVOBODA (tel. 777 080 984)– technický dozor investora

Ing. Filip ŠTEMBÍREK (tel. 728 625 492)

Z h o t o v i t e l: **Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.**

se sídlem: **Prostějov, Vápenice 17/2970, PSČ 796 01**

Zápis v **OR u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7336**

zastoupený :

Ing. Bc. Josefem VELEŠÍKEM

jednatelem

IČ: **46972021**

DIČ: **CZ46972021**

Telefon: **582 343 858**

Fax: **582 345 774**

www: **navratilpv.cz**

e-mail: **zakazky@navratilpv.cz**

Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s.**

Číslo účtu: **19-2133470267/0100**

Prováděním stavby pověřena (název a sídlo organizační složky zhotovitele):

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

provozovna: Majakovského 4/204, 798 11 Prostějov 6

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Josef VELEŠÍK – jednatel (tel. 604 222 317)

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Hlavní stavbyvedoucí: **Ing. Václav DOČKAL (tel. 604 222 370)**

Stavbyvedoucí: **Ing. Rostislav KRENAR (tel. 604 222 315)**

MĚNÍ SE:

4. Cena díla

Cena díla se mění o vzájemně odsouhlasené méněpráce a vícepráce v rozsahu dle Položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č.1.

Cena díla dle SoD	bez DPH	29 150 343,-- Kč
<u>Dodatek č.1</u>	<u>bez DPH</u>	<u>824 527,-- Kč</u>
CELKEM BEZ DPH		29 974 870,-- Kč

5. Termín plnění

Termín dokončení a předání díla: do 20.08.2014

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

Příloha č.1: Položkový rozpočet stavby

Ve Velké Bystřici, dne: 10. července 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Hotel Zámek  **Velká Bystřice s.r.o.** 
Zámecké náměstí 773 | 783 53 Velká Bystřice
tel./fax: +420 585 351 371
zamek@velkabystrice.cz | zamek.velkabystrice.cz
IČ: 29444772 | DIČ: CZ29444772
ID schránky: bhlkdczs

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov
provozovna: Majakovského 4/204, PV-6
IČO: 469 72 021, DIČ: CZ46972021
Tel./Fax: 582 343 858, 345 774 

Ing. Marek PAZDERA, *jednatel*

Ing. Josef VELEŠÍK, *jednatel*

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Če13/14** **HOTEL ZÁMEK VELKÁ BYSTŘICE**

Objednatel: **Hotel Zámek Velká Bystřice s.r.o.** **IČ: 29444772**
 Zámecké náměstí 773 **DIČ: CZ29444772**
 78353 Velká Bystřice-Velká Bystřice

Zhotovitel: **Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.** **IČ: 46972021**
 Vápenice 2970/17 **DIČ: CZ46972021**
 79601 Prostějov-Prostějov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			824 527,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			824 527,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	824 527,00 CZK
Základní DPH	21 %	173 151,00 CZK
Zaokrouhlení		0,27 CZK

Cena celkem s DPH

997 678,00 CZK

v Velká Bystřice

dne

26.6.2014

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.
 Vápenice 17/2970 796 01 Prostějov
 provozovna: Majakovského 4/204, PV-6
 IČO: 469 72 021, DIČ: CZ46972021
 Tel./Fax: 582 343 858, 585 774 (13)

Za zhotovitele

Ing. Bc. J. Velešík-jednatel

Hotel Zámek  **Velká Bystřice s.r.o.** 

Zámecké náměstí 773 | 783 53 Velká Bystřice
 tel./fax: +420 585 351 371
 zamek@velkabystrice.cz | zamek.velkabystrice.cz
 IČ: 29444772 | DIČ: CZ29444772
 ID schránky: bhkdczs

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
I.	VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE					0
01	3NP - kanálek	0	43 914	9 222	53 136	5
02	Dřevěné konstrukce	0	71 029	14 916	85 945	9
03	Rozvod plynu	0	71 314	14 976	86 290	9
04	Zastropení provazíště	0	293 332	61 600	354 931	36
05	Bourání podlah, odvoz sutí	0	344 938	72 437	417 375	42
Celkem za stavbu		0	824 527	173 151	997 678	232

Položkový rozpočet

S:	Če13/14	HOTEL ZÁMEK VELKÁ BYSTŘICE
O:	I.	VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE
R:	01	3NP - kanálek
		43 914,-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				14 229,65
1	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 rozšíření stávajícího kanálku : 41,27*0,2*0,2	m3	2,31480	2 400,00	5 555,52
2	631351101	chodba m.č.3.13,3.12,3.11 : 8,30*0,40*0,2 Zřízení bednění ryha/hrana podlaha rozšíření stávajícího : 41,72*0,2	m2	0,66400 27,26000 8,34400	254,50	6 937,67
3	631351102	nový kanálek : 47,29*0,2*2 Odstran bednění ryha/hrana podlaha rozšíření stávajícího : 41,72*0,2	m2	18,91600 27,26000 8,34400	63,70	1 736,46
		nový kanálek : 47,29*0,2*2		18,91600		
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 275,91
4	965042141	Bourání mazin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 chodba m.č.3.13,3.12,3.11 : 8,30*0,40*0,2	m3	3,50140 0,66400	650,00	2 275,91
		nový kanálek : 47,29*0,3*0,2		2,83740		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				526,04
5	998018003	Přesun ruční budova v -36m	t	5,84487	90,00	526,04
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 091,41
6	711132101	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho, 1 vrstva - včetně dodávky Sklobit G 41,27*0,2	m2	8,25400	130,00	1 073,02
7	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m	t	0,04597	400,00	18,39
Díl:	762	Konstrukce tesařské				6 442,32
8	762591120	Mtz zakrytí kanalu deskami 47,29*0,3	m2	14,18700	180,00	2 553,66
9	762595001	Spojovací prostředky mtz podlaha 47,29*0,3	m2	14,18700	25,00	354,68
10	272000	cementotriskova deska tl. 18 mm 47,29*0,3*1,06	m2	14,18700 15,03822	226,00	3 398,64
11	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	15,03822 0,22557	600,00	135,34
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				13 009,01
12	767000007	d+m kanalku ZI - ozn Z17	m	47,29000	245,00	11 586,05
13	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	1,41870	1 003,00	1 422,96
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 339,63
14	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,70308	110,00	847,34
15	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	15,40616	70,00	1 078,43
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,70308	100,00	770,31
17	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	146,35852	7,00	1 024,51
18	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,70308	120,00	924,37
19	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	46,21848	10,00	462,18
20	979089999	uložení suti na skládce - poplatek	t	7,70308	160,00	1 232,49

Položkový rozpočet

S:	Če13/14	HOTEL ZÁMEK VELKÁ BYSTRICE
O:	I.	VÍCEPRÁCE, MĚNĚPRÁCE
R:	02	Dřevěné konstrukce
		71 029,-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				9 697,50
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	100,00000	90,00	9 000,00
		dřevěná konstrukce pro zavěšení podhledu : 100		100,00000		
2	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	5,00000	139,50	697,50
		Náhrada sloupků krovu v chodbě : 5		5,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16,88
3	998018003	Přesun ruční budova v -36m	t	0,18760	90,00	16,88
Díl:	762	Konstrukce tesařské				97 254,26
4	762332110	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2, montáž stávajících kleštín 50x160mm	m	102,00000	122,00	12 444,00
		montáž stávajících kleštín bez dodávky materiálu : 90+12		102,00000		
5	762332120	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, doplnění u sloupku a středem chodby, boční vzpěry, sloupky	m	269,00000	157,50	42 367,50
		doplnění u sloupků 180x80 : 106		106,00000		
		doplnění středem chodby 180x100 : 144		144,00000		
		boční vzpěry 140x140 : 3		3,00000		
		sloupky 140x140 : 16		16,00000		
6	762332140	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2, sloupek a podpěra	m	6,00000	229,50	1 377,00
		sloupek a podpěra 200x180 : 6		6,00000		
7	762331812	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2, demontáž stávajícího sloupku vč. statického zajištění	m	22,00000	41,00	902,00
		náhrada sloupku krovu v chodbě : 6		6,00000		
		m.č.3.08 : 3		3,00000		
		m.č.3.25 : 1,5		1,50000		
		m.č.3.39 : 2,5		2,50000		
		m.č.3.43 : 2*3		6,00000		
		m.č.3.76 : 3		3,00000		
8	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	5,17748	1 115,00	5 772,89
		hranol 180x80 : 0,18*0,08*106*1,1		1,67904		
		hranol 180x100 : 0,18*0,1*144*1,1		2,85120		
		hranol 200x180 : 0,20*0,18*6*1,1		0,23760		
		hranol 140x140 : 0,14*0,14*3*1,1		0,06468		
		hranol 140x140 : 0,14*0,14*16*1,1		0,34496		
9	60596002	Řezivo - fošny, hranoly	m3	5,17748	6 255,00	32 385,14
		hranol 180x80 : 0,18*0,08*106*1,1		1,67904		
		hranol 180x100 : 0,18*0,1*144*1,1		2,85120		
		hranol 200x180 : 0,20*0,18*6*1,1		0,23760		
		hranol 140x140 : 0,14*0,14*3*1,1		0,06468		
		hranol 140x140 : 0,14*0,14*16*1,1		0,34496		
10	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	3,34288	600,00	2 005,73
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				9 272,19
11	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, příčný kotevní ocelový prvek-propojení 180x80 a180x100 s kleštinami	kg	24,00000	142,50	3 420,00

12	R 767001	Třmen Bova BV/T11-41/100x180	ks	98,00000	59,20	5 801,60
13	998767103	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,05044	1 003,00	50,59
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-45 465,26
14	783782209	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	150,96000	46,60	7 034,74
		hranol 180x80 : (0,18+0,08)*2*106		55,12000		
		hranol 180x100 : (0,18+0,1)*2*144		80,64000		
		hranol 200x180 : (0,20+0,18)*2*6		4,56000		
		hranol 140x140 : (0,14+0,14)*2*3		1,68000		
		hranol 140x140 : (0,14+0,14)*2*16		8,96000		
15	783783321	Náter tesar kci drevokaz sanacni	m2	-1 750,00000	30,00	-52 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				253,48
16	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,30800	110,00	33,88
17	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	0,61600	70,00	43,12
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,30800	100,00	30,80
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,85200	7,00	40,96
20	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,30800	120,00	36,96
21	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,84800	10,00	18,48
22	979089999	ulozeni suti na skladce - poplatek	t	0,30800	160,00	49,28

Položkový rozpočet

S:	Če13/14	HOTEL ZÁMEK VELKÁ BYSTRICE
O:	2	VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE
R:	03	Rozvod plynu 71 314,-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				33 237,90
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3,	m3	40,00000	443,00	17 720,00
2	162701101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	10,00000	185,00	1 850,00
3	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,00000	92,90	2 787,00
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	10,00000	351,50	3 515,00
5	111310000	Rozebrání a zpětná pokládka žulové dlažby	m2	23,00000	276,00	6 348,00
6	111311000	Sejmutí drnu	m2	27,00000	37,70	1 017,90
Díl:	723	Vnitřní plynovod				38 076,40
7	723150365	Potrubí - chráničky D 38/2,6	m	1,00000	254,00	254,00
8	723160206	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4	soubor	1,00000	2 115,00	2 115,00
9	723160336	Rozpěrka přípojky plynoměru G 6/4	soubor	1,00000	290,00	290,00
10	723190252	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20	kus	3,00000	261,50	784,50
11	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	62,00000	19,90	1 233,80
12	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	m	60,00000	17,50	1 050,00
13	723235512	Kohout kul.proti pož.přímý, FireBag, IVAR. G2T10 DN 20	kus	3,00000	817,00	2 451,00
14	723237215	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 25	kus	1,00000	429,50	429,50
15	723237217	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 40	kus	2,00000	912,00	1 824,00
16	723239102	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 3/4	kus	3,00000	78,30	234,90
17	723239103	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 1	kus	2,00000	85,90	171,80
18	723239105	Montáž plynovodních armatur, 2 závity, G 6/4	kus	4,00000	131,00	524,00
19	723239211	Montáž regulátoru středotl. jednod. závitového	soubor	1,00000	232,00	232,00
20	723170114	Potr plyn Pe PN 0,4 D 32 eltvarovka	m	50,00000	313,00	15 650,00
21	723181023	Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 20	m	7,00000	362,00	2 534,00
22	723181024	Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 25	m	2,00000	589,00	1 178,00
23	723181026	Potrubí plyn tvrdáCu spoj lis DN 40	m	3,00000	1 150,00	3 450,00
24	733291101	Zkouška těsnosti potrubí Cu -D 35	m	12,00000	13,20	158,40
25	7230	D + M výsražná folie- žlutá	m	60,00000	16,00	960,00
26	7230	D + M vyhledávací kabel	m	50,00000	42,00	2 100,00
27	998723202	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m	%	376,24900	1,20	451,50

Položkový rozpočet

S:	Če13/14	HOTEL ZÁMEK VELKÁ BYSTRICE	
O:	I.	VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE	
R:	04	Zastropení provaziště	293 332,-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 803,77
1	317941123	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22, materiál dodal investor 0,0143*3,6*7*1,08	t	0,38919	7 385,00	2 874,17
2	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11375, ocelová konstrukce pro podporu nosných prvků krovu 0,42	T	0,42000	18 880,00	7 929,60
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				122 152,00
3	411321315	Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 62*0,17	m3	10,54000	2 540,00	26 771,60
4	411354256	Bednění stropů plech pozink. vlna 50 mm tl. 1,0 mm	m2	66,00000	573,00	37 818,00
5	411362021	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari, 8x150/150 5,27*102/1000*1,2	t	0,64505	28 000,00	18 061,40
6	416021126	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	63,00000	627,00	39 501,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				20 160,00
7	632451454	Potěr pískocem -5cm C15 bezny 10*6,3	m2	63,00000	320,00	20 160,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				6 150,00
8	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	60,00000	102,50	6 150,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				23 267,10
9	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl. do 8 cm, bourání P7D desek 10*1,3*2*0,08	m3	2,08000	3 720,00	7 737,60
10	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm, bourání stávajícího stropu 10*6,3*0,17	m3	10,71000	1 450,00	15 529,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				2 694,21
11	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	29,93572	90,00	2 694,21
Díl:	713	Izolace tepelné				33 237,19
12	713100832	Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	40,00000	13,90	556,00
13	713111111	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci 10*6,3	m2	63,00000	23,60	1 486,80
14	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci 10*6,3	m2	63,00000	21,00	1 323,00
15	713191100	Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE 10*6,3	m2	63,00000	30,10	1 896,30
16	63150834.A	Plst' ISOVER DOMO12 nekaširovaná skleněná tl. 120mm 10*6,3*1,05	m2	66,15000	98,60	6 522,39
17	63150835.A	Plst' ISOVER DOMO14 nekaširovaná skleněná tl. 140mm 10*6,3*1,05	m2	66,15000	116,00	7 673,40
18	63151437	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 50 mm 10*6,3*1,05	m2	66,15000	200,50	13 263,08
19	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	1,29056	400,00	516,22
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				18 525,00

20	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg, "kozlíky"	kg	130,00000	142,50	18 525,00
Díl:	776	Podlahy povlakové				24 550,97
21	776572100	Podlaha lepení pas textilní 10*6,3	m2	63,00000 63,00000	70,00	4 410,00
22	776590100	Vysatí podkladu naslap ploch podlah 10*6,3	m2	63,00000 63,00000	10,00	630,00
23	776590150	Penetrování naslap ploch podlahy 10*6,3	m2	63,00000 63,00000	30,00	1 890,00
24	pc	koberec zatezový 10*6,3*1,07	m2	67,41000 67,41000	260,00	17 526,60
25	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,47187	200,00	94,37
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				8 898,75
26	777000001	samonivel.sterka tl. 2 mm 10*6,3	m2	63,00000 63,00000	140,00	8 820,00
27	998777103	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	t	0,31500	250,00	78,75
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				22 892,64
28	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	30,93600	160,00	4 949,76
29	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	30,93600	110,00	3 402,96
30	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	61,87200	70,00	4 331,04
31	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	30,93600	100,00	3 093,60
32	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	309,36000	7,00	2 165,52
33	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	30,93600	120,00	3 712,32
34	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	123,74400	10,00	1 237,44

Položkový rozpočet

S:	Če13/14	HOTEL ZÁMEK VELKÁ BYSTRICE	
O:	I.	VÍCEPRÁCE, MÉNĚPRÁCE	
R:	05	Bourání podlah, odvoz sutí	344 938,-

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				181 375,98
1	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 15 - 20 cm m.č. 1.33 : 64,95*0,18 m.č. 1.14 : 54,42*0,265 m.č. 1.05-1.08 : 27,35*0,21 m.č. 1.04 : 67,53*0,22 m.č. 1.02 : 41,31*0,2 m.č. 1.03 : 61,09*0,24 m.č. 1.11-1.13 : 9,93*0,2 m.č. 1.40 : 105,88*0,225 m.č. 1.41 : 131,32*0,195 m.č. 1.42 : 98,74*0,2 Mezisoučet m.č. 2.07 : 58,3*0,25 m.č. 2.06 : 98,76*0,25 m.č. 2.04 : 187,22*0,286 m.č. 2.02 : 91,93*0,2 m.č. 2.18-2.20 : 22,54*0,05 Mezisoučet	m3	253,12332 11,69100 14,42130 5,74350 14,85660 8,26200 14,66160 1,98600 23,82300 25,60740 19,74800 140,80040 14,57500 24,69000 53,54492 18,38600 1,12700 112,32292	1 217,00	308 051,08
2	713120811	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	-808,35000	20,00	-16 167,00
3	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah volně kladených z polystyrenu tl do 100 mm	m2	-808,35000	10,00	-8 083,50
4	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-132,70400	650,00	-86 257,60
5	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-808,35000	20,00	-16 167,00
Díl:	98	Bourací práce neuznatelné				-13 612,00
6	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	-13,61200	650,00	-8 847,80
7	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-136,12000	35,00	-4 764,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				15 143,10
8	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením -662,069+813,5	t	151,43100 151,43100	60,00	9 085,86
9	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 514,31000	4,00	6 057,24
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				162 031,17
10	97999010	Poplatek za skládku sutí - směsný LO Haná	t	151,43100	1 070,00	162 031,17